



Hallojsan i sommarvärmen/kylan/regnet! Läget? 
 

Tisdag 15 augusti kommer David Chen från Taiwan och Vlasta Prochazka 
från Tjeckien hit och spelar ukulele med oss. David skrev den första ukulele-
läroboken på kinesiska nånsin, det ni! Han åker runt i Kina och Taiwan och 
lär både barn och vuxna att spela ukulele. Kolla YouTube! Vlasta är kompis 
med David och också en duktig ukulelespelare.

 
När David kommer hit vill han gärna lära ut lite av det han kan. Han är 
beredd på att hålla två lektioner (workshops) på eftermiddagen och 
dessutom ha en liten konsert på kvällen.  
Den ena lektionen kommer definitivt att handla om ”two-finger-picking”. 
Det är en teknik där man spelar melodin med ena fingret och kompar med 
det andra (tummen). Låter väldigt avancerat men är egentligen inte så svårt, 
det gäller bara att komma igång. 
Den andra lektionen vet jag inte riktigt vad den kommer att innehålla, jag vet 
bara att den blir matnyttig för alla! 
Det är alltså två inspirerande lektioner som passar alla, eller i alla fall alla er 
som är hyfsat bekväma med att ta typ 10 vanliga ackord. 
 
En lektion kostar 110 kr, två lektioner kostar 200 kr för medlemmar i 
Ukuleleklubben Göteborg. För icke-medlemmar är det dubbla priset! 
 
Konserten på kvällen är gratis för de som varit på lektionerna. För andra 
kostar det 100 kr. Vid konserten kommer det också att bli lite allspel med 
kända låtar. 
 
Allt kommer att ske i huset där jag bor, Färgaregatan 5-7 
Allt kommer att ske huvudsakligen på engelska….  
Kaffe och te och mjölk kommer att finnas tillgängligt


Lektion 1 kl 14.30 - ca 15.45 (kom inte innan 14.10 !!!!) 
Lektion 2 kl 16.00 - ca 17.15 
Rast. Det finns kök att värma mat i om man lovar att städa efter sej. Annars 
går man till nån närbelägen sylta…. 
Konsert + Allspel  kl 18.15 - ca 20.00 



 

Anmälan snarast till sussask@gmail.com  för att jag ska få en hum om hur 
många som kommer. Glöm inte skriva avsändare!!!!  
Betalning till klubbens swish 123 015 9178 eller giro 330-0845

senast 11 augusti.


Hälsningar 

Styrelsen genom Suss Asker


Lite bakgrund 
Jag träffade dessa killar första gången för 5 år sedan. Vlasta träffade jag på våren på en 
ukulelekurs (ukulele retreat) i ett kloster söder om Prag. Då var han en ganska ordinär 
ukulelespelare. Sen har vi mötts vid flera tillfällen under åren och han blir bara duktigare 
och duktigare. Nu uppträder han på egen hand vid festivaler i Europa.  
David har jag bara träffat en gång på en liten - men naggande god -  ukulelefestival norr 
om Prag. Han var kompis med Vlasta och andra personer som jag också kände. En 
morgon, innan festivalporten öppnades, träffade vi på honom vid åkanten utanför. Den 
magiska morgonsolen strilade ner genom trädkronorna och där satt han och övade. Och 
hux flux så hade han en liten privat workshop med mej och min kompis. Hotel 
California… minns naturligtvis inte alla finesser, men något har definitivt stannat kvar. Lite 
senare samma dag satt vi under ett parasoll på en pub och fick privatlektioner. Han är så 
himla go och mild och vänlig och hjälpsam och duktig så man blir alldeles varm i 
hjärtat….  
Han brukar turnera i Europa om somrarna men till Sverige kommer han mest för 
nyfikenhet och semester. Men vill också väldigt gärna träffa ukulelefolk och dela med sej 
av det han kan. 
 
David och Vlasta kommer till Göteborg 10 augusti. Sen har de fri hopp och lek till 15 
augusti. Jag vet inte vilka planer de har men tror de skulle tycka om att se Bohuslän… är 
det nån av er som vill ha dem som gäster en natt eller så, så tror jag de skulle bli väldigt 
glada. Hör av er nu i så fall. 
 
Mera: Den lilla ukulelefestivalen norr om Prag i Unitice äger rum 28-30 juli i år.  
https://www.ukulelefestival.cz/en/ . Jag åker dit.
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